
Mechanický výrobník točené
zmrzliny na 2 druhy + mix,
ve stojatém provedení na
kolečkách, s velkým výkonem
a nášlehovými čerpadly.

www.eiskon.cz

Stroje Carpigiani víc jak s 50 letou 
tradicí

Legendární spolehlivost 
Nejprodávanější stroj všech dob 
s vysokým výkonem 

Vhodné pro jakékoliv místo a pro 
jakékoliv klimatické podmínky 
Může být umístěn téměř všude 
snadná manipulace 

Snadné používání a čištění 
Jednoduchý a rychlý čistící postup
 

Tre BP - Super Tre BP
Export



Export   Tre BP - Super Tre BP

www.eiskon.cz

Druh 
zmrzliny

Plnění Hodinová pro-
dukce

Kapacita 
van

Kapacita 
válců

Příkon Jištění Elektrické 
připojení

Chlazení Chladivo Hmonost

(75gr porce)  lt lt kW A kg

Tre BP 
Super Tre BP 2 + 1 čerpadlo 

426*
666*

8 + 8
12 + 12

1,35
1,75

2,7
3,8

10
16 400/50/3** Vzduch/

Voda
R404 210

265

*  Hodinová produkce se může lišit podle druhu použité receptury a okolních podmínek 

144 cm

51 cm

5 cm
30 cm

5 cm

74 cm

144 cm

56 cm

5 cm
30 cm

5 cm

84 cmModel: Tre BP Model: Super Tre BP

Vysoce efektivní míchadla s dvojitou spirálou a 
protimíchadlem pro vytvoření krémové zmrzliny 

Celokovové míchadlo 

    Optimalizuje a zesiluje chladící výkon a tím šetří el. energii.Výkoné chlazené válců

Prevent product stratification and helps to reduce foam by 
maintaining a fluid consistencyTank agitators

Chlazené horní vany s termostatem, automatické chlazení  
tekuté směsi 

Chladicí nádrže s termostatickým systémem 
Chladicí nádrže s termostatickým systémem 

Chladící nádrže s termostatickým systémem

Možnost nastavení rychlosti výdeje zmrzliny pro každou
výdejní páku samostatně

Nastavitelná rychlost výdeje zmrzliny

Jednoduchá regulace i za provuzu v rozemezí 40 až 80 %

Zajišťuje automatickou konstatní tuhost zmrzliny 
hfhxfcnhg

Nastavitelný nášleh 

Atomatická kontrola konzistence HOM systém

Zajišťují ideální strukturu a kvalitu zmrzliny s vysokým nášlehem Zubové čerpadlo

Vlastnosti Výhody


